Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 66,E, Centro

Emeil: contato@camaradearacoiabedaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra,so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N'qts /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Instalar bicos de luz nos Bairros Alto do Cercado e
Terra dos Pinheirais.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
notumo e seguro de veículos e pessoas pelas vias dos Bairros.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

9 de Agosto de2023.

J LHO
LO)

EREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 01í998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.r90-m0

Sala das Sessões,